
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 20.09.2021 року № 732
м. Бровари

Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку по бульв. Незалежності,  
3-б та видачу ордерів на жилі 
приміщення в гуртожитку, про видачу 
ордера на жиле приміщення в гуртожитку по вул. Київській, 298-а, про 
виключення житлової площі з числа службових та видачу ордера на жиле 
приміщення, про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області від 
27.07.2021 № 584, про втрату чинності п. 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 27.07.2004 № 360 в частині, 
що стосується кв. № 112 по вул. Героїв УПА, 7-а.

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належить до комунальної власності Броварської міської територіальної громади 
Київської області та утримання, збереження та здійснення належного контролю 
за використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 20.06.2018 № 498 «Про затвердження Примірного 
положення про користування гуртожитками», Постановою Ради Міністрів 
Української РСР від 4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі 
приміщення», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
14.12.2010 № 721 «Про надання адрес приміщенням гуртожитку», розглянувши 
витяг з протоколу № 5 від 03.09.2021 засідання наглядової ради з питань 
розподілу і утримання житла в гуртожитках та використання гуртожитків і 
прибудинкових територій Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, звернення адміністрації Державної служби спеціального 
зв’язку та захисту інформації України (вх. № 5401/2-15 від 08.09.2021), 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:



2
1. Затвердити список громадян зареєстрованих та проживаючих в 

гуртожитку по бульв. Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордери на жилу площу: 

1.1. житловий блок № 11 – Гейку Олександру Анатолійовичу, склад сім’ї –             
* чол.;

1.2. житловий блок № 35 – Пилипчук Маргариті Сергіївні, склад сім’ї –                
* чол.;

1.3. кімнату № 92 – Антоновій Світлані Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
1.4. кімнату № 95 – Галаю Юрію Васильовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.5. кімнати № 147, № 149 – Захарчуку Олександру Валерійовичу, склад 

сім’ї – * чол.

2. Видати ордер на жилу площу  в гуртожитку по вул. Київській, 298-а в             
м. Бровари Броварського району Київської області 

кімн. № 87  –  Затяган Марині Миколаївні, склад сім’ї – * чол.

3. Виключити житлову площу з числа службових за Службою безпеки 
України та видати ордер на жиле приміщення в буд. № 7-а по вул. Героїв УПА 
в м. Бровари Броварського району Київської області

Розумному Борису Борисовичу, кв. 112, окрему, 2-кімнатну,                        
ж/пл. – 38,1 м2, склад сім’ї – * чол.  

4. Внести зміни  в пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 27.07.2021 № 584 «Про 
затвердження списку громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитку 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитку» в частині, що 
стосується  видачі ордера на жилу площу в гуртожитку по бульв. Незалежності, 
3-б  гр. Слободін К.В., виклавши його в наступній редакції:

«житловий блок № 78 – Слободін Катерині Володимирівні, склад сім’ї –              
* чол.»

5. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 27.07.2004 № 360 «Про 
виключення житлової площі з числа «службової» за трестом «Теплиць-
техмонтаж», про включення житлової площі в число «службової» і видачу 
службового ордера, про надання житла для розподілу серед викладачів 
Броварського вищого училища фізичної культури» в частині, що стосується  
включення кв. № 112 в буд. № 7-а по вул. Кирпоноса (вул. Героїв УПА) в число 
«службової» за Службою безпеки України. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова      Ігор  САПОЖКО


